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AYUNTAMIENTOS
CHOZAS DE CANALES

NOTIFICACION DE EMBARGO DE BIENESINMUEBLES

En cumplimiento delo dispuesto en € articulo 124.2 del Reglamento General de Recaudacion,
mediante el presente edicto se notificael embargo de bienesinmueblesal deudor, y si procede,
a sus conyuges, a los terceros poseedores y a los acreedores hipotecarios, a los cuales se
requiere en este acto para que presenten |os titul os de propiedad correspondientes o cualquier
otros en que fundamenten su derecho.

Deconformidad cond articulo 125dd citadoreglamento, seexpediramandamientod Sr. Registrador
de la Propiedad para que se lleven a cabo |as actuaciones pertinentes, y a este efecto se redizaran
anotacionespreventivasdeembargo afavor deesteAyuntamiento. |guamenteseremitirae expediente
alaTesoreria competente para que dicte acuerdo de engjenacion y providencia de subasta.

El ingreso del débito podra efectuarse en la oficina de Recaudacion del Ayuntamiento de
Chozas de Canales, sitaen laplazaVicenteAleixandre, sin nimero, delllescas.

Con estanatificacion, que se fundamentaen lo que prevéel articulo 112 delaL ey General
Tributaria, se citaalos deudoresy, si procede, a sus conyuges, alos terceros poseedoresy a
los acreedores hipotecarios 0 sus representantes, en la oficina de Recaudacion del
Ayuntamiento de Chozas de Canales, donde habran de comparecer en el plazo de diez dias,
contados desde el siguiente de lafecha de publicacién de este edicto, para ser notificados de
las actuaciones que | es afecten en relacion con los procedimientos que se indican.

Transcurrido €l plazo de diez dias sin que se hayan personado, lanotificacion se entendera
producidaatodoslosefectoslegales, desde el diasiguientea plazo sefial ado paracomparecer.

Recursos.- Contra €l acto notificado puede interponer recurso de reposiciéon ante el Sr.
Tesorero en €l plazo deun mesacontar del transcurso de once dias desdelafechade publicacion
de este edicto, sin perjuicio de que puedainterponer cualquier otro que estime conveniente.

El procedimiento de apremio aunque se interponga recurso no se suspendera sino en los
casosy condiciones sefialados en €l articulo 101 del Reglamento General de Recaudacion.

Actuacion quesenatifica: Notificacién diligencia deembar go bienesinmuebles.

APELLIDOS Y NOMBRE NIF.  CLAVE EJERCICIOS CONCEFTOS IMPORTE
) TASA ALCANTASABASUR

ANTON CANIZARES GEMA 49002425M  ACO021 2007 ABAST.AGUA 97,12
TASA ALCAN TASA BASUR

LANZAROTE HERMOSO RUBEN AC0021 2007 ABASLAGUA 97.12
CARRETERO ESCACHA FELIPE DE TASA ALCAN TASA BASUR

JESUS 70635724 CEOO02 2007 ABAST.AGUA 10290
NAHARRQ.DELGADO JULIANA TASA ALCAN TASA BASUR

BARBARA CEO002 2007 ABAST.AGUA 102,90

DIAZ GARCIA LUIS ALFONSO 02094588k DGOOI3 2008 TASA URBAN1.CL.O. 81,28
TASA ALCAN TASA BASUR

DOMINGO SANCHEZ MARIA JESUS 468508591  DSO004 2007 ABAST.AGUA 83,00
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MARTOS RODRIGUEZ DAVID
GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS
INVERSUMER SL
IGMOGESTION 2000 SL

MARTIN-ALBO VINUESA FELIPE

FERNANDEZ ARAQUE MARIA
JOSEFA

MAROTO GARCIA JOSE ANGEL

BLANCO BERMEJO SUSANA MARIA
MALDONADO MARQUEZ MARIA

ISABEL

SOTACA HERRANZ SANTIAGO
CORRAL ALCAZAR MIGUEL ANGEL

MARTIN ZAPATA SANDRA
GIL GORDO TOMAS

PARRILLA MARTIN ALEJANDRO

PENTAGESTION SERVICIOS
INTEGRALES SL

RODRIGUEZ PULIDO GEMA
RODRIGUEZ SANCHEZ
MISERICORDIA

BAUTISTA GOMEZ MARIANO
SALINERO PARRA ISABEL

MARTIN SALINERO EUSTAQUIO

MARTIN SALINERO MARGARITA

MARTIN SALINERO MANUEL

09455312N
B45543873
882440785

08961279L

022605248

01395951N

47492705M

46848480

B80825946
202634274

00430986N

B.O.P. de Toledo

DS0004
GG0029
100002
100003

MAQ025
MAQ025
MG0029
MG0029

MMO035
MMO0035
MT0009

MZ0004

MZ0004
PM0015

. PS0018
RP0020

RS0033
RS0033

SPO019
SPOO19
SPOO19
SPOO19

2.006,00
2.006,00

2006 - 2007
2006 - 2007
2006 - 2007
2006 - 2007

TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

TASA ALCAN ABAST.AGUA

LIQ.BIUR

IBI URBANA

TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

1B URBANA
IBI URBANA

TASA BASUR ABAST.AGUA
TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA
TASA ALCAN TASA BASUR
ABAST.AGUA

1Bl URBANA

1.C10.
1Bl URBANA

1Bl URBANA
1Bl URBANA

TASA ALCAN ABAST.AGUA IBl

URBANA

TASA ALCAN ABAST.AGUA 18|

URBANA

TASA ALCAN ABAST.AGUA 18I

URBANA

TASA ALCAN ABAST.AGUA 1Bl

URBANA

83,00
47,58
843,18
176,69

77.86
77,86
89,10
89,10

176,69
176,69
871,32

80,11

80,11
173,48

207471
176,69

179,38
179.38

70,89
70,89
70,89

70,89

Chozasde Canales2 de abril de2014.-LaTesorera(firmailegible).
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